CORREOS DOCENTES 2021


	
	NOMBRE
	CORREO
	ASIGNATURA

	1
	Alfaro Urzúa Karla de Lourdes
	kalfaro@colegiodelreal.cl
	5° Básico/ Lenguaje Básica

	2
	Arenas Rojas Ruth Mary
	rarenas@colegiodelreal.cl
	7° Básico/Religión

	3
	Barraza Rosales Camila Francisca
	cbarrazaqcolegiodelreal.cl
	Música Media

	4
	Barros Ortega Carmen Cecilia
	cbarros@colegiodelreal.cl
	UTP

	5
	Briones Espinosa Ignacio Nicolás
	ibriones@colegiodelreal.cl
	Lenguaje Media

	6
	Celedón Rengifo Karla Francisca
	kceledon@colegiodelreal.cl
	3° Medio/Matemática Media

	7
	[bookmark: _Hlk376775867]Contreras Yáñez Carolina Andrea
	ccontreras@colegiodelreal.cl
	1° Medio/ inglés

	8
	Farías Valenzuela Gonzalo Antonio
	inspectorgeneral@colegiodelreal.cl
	Inspector General

	9
	Fernández Mejías Elizabeth Victoria Amelia
	efernandezqcolegiodelreal.cl
	4° Básico/ Matemática Básica

	10
	Godoy Escobar Jessica Alejandra
	jgodoy@colegiodelreal.cl
	1° Básico

	11
	Hermosilla López Maritza Ester
	direccion@colegiodelreal.cl
	Directora

	12
	López Fuentes Abraham Luis
	alopez@colegiodelreal.cl
	Historia Media

	13
	Ortiz Navarro Carolina Andrea
	cortiz@colegiodelreal.cl
	6° Básico/Speaking

	14
	Ramírez Bustamante Alexander Gabriel
	aramirez@colegiodelreal.cl
	2° Medio/ E. Física

	15
	Retamal Vega Fabiola Sofía
	fretamal@colegiodelreal.cl
	2° Básico

	16
	Sánchez Sandoval Eslendy Yamiletd
	esanchez@colegiodelreal.cl
	Biología/Química/
Ciencias

	17
	Santis Kifafi Zamir Christopher
	zsantis@colegiodelreal.cl
	8° Básico

	18
	Tapia Sánchez Ana María
	amtapia@colegiodelreal.cl
	3° Básico/ Generalista

	19
	Varetto García Ester Ivonne
	evaretto@colegiodelreal.cl
	Kínder

	20
	Velásquez Velásquez Sergio
	svelasquez@colegiodelreal.cl
	Filosofía

	21
	Zúñiga Albarrán Gabriel Nicolás
	gzuniga@colegiodelreal.cl
	T. Lenguaje Media/E. Lenguaje



